

OSTROVIT Supreme Pure Gaba 200 g



Cena: 33,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	OSTROVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisOstroVit Supreme Pure Gaba to najwyższej klasy suplement, który zawiera wyłącznie czysty kwas gamma-aminomasłowy. Idealna biodostępność produktu to zaleta, która jest ostatnimi czasy tak bardzo pożądana wśród konsumentów. Mikronizacja w owym preparacie została przeprowadzona na najwyższym poziomie, tworząc produkt o wzorowej jakości. 200 g kwasu gamma-aminomasłowego w opakowaniu. Aż 266 porcji w opakowaniu. Jedna porcja tylko 750 mg. Jeden składnik, bez zbędnych wypełniaczy. Kwas gamma-aminomasłowy. Kwas gamma-aminomasłowy jest organicznym związkiem chemicznym, przynależącym do grupy aminokwasów. Pełni niezwykle istotną rolę, jako silny neurotransmitter, regulujący komunikację między komórkami mózgowymi. Działa jako bloker nadmiernej produkcji impulsów w naszej korze mózgowej. Regulując pracę neuronów, działa odprężająco, jako naturalna „kołderka” na nasz mózg. Właściwości składników zawartych w OstroVit GABA: Może pomóc w zwiększeniu produkcji hormonu wzrostu! To kluczowy hormon do budowania naszej masy mięśniowej. Badania wskazują na zwiększenie stopnia utraty tkanki tłuszczowej. Idealnie wspiera regenerację, poprawia jakość snu oraz sam proces zasypiania. Może działać prokognitywnie - lepsze skupienie, lepsza koncentracja, lepsza pamięć. Poprawia samopoczucie. Obniża poziom kortyzolu - hormonu stresu, który ma działania kataboliczne na nasze komórki mięśniowe. **Sposób użycia** Porcję 750 mg (1 płaska miarka) wymieszać w 100 ml wody lub soku. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (1 ml). Spożywać jedną porcję dziennie 30 min przed snem. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) różnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. **Skład** 100% Kwas gamma-aminomasłowy. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owoce, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Masa netto produktu: 200 g Ilość porcji w opakowaniu: 266 Wielkość porcji: 750 mg Składniki aktywne Na 100 g Na porcję Kwas gamma-aminomasłowy 100 g 750 mg